Р Е Ш Е Н И Е
От 24.12.2008 г.                                                                                                 № 282

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  ликвидации  муниципального  образовательного
учреждения  среднего  профессионального  образования
«Училище музыкально– исполнительского мастерства»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  ст.ст.  61  -  63
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003г.  №131–ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.50  Закона Российской Федерации от
10.07.1992  № 3266-1 «Об образовании», ст. 26  Устава муниципального образования
город  Владимир,  "Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Владимира",  утвержденным  решением
Владимирского Совета народных  депутатов от 24.10.2002 №170 Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.    Ликвидировать   муниципальное  образовательное  учреждение  среднего
профессионального  образования  «Училище  музыкально-исполнительского
мастерства» с 01.07.2009г.

2.  Рекомендовать  администрации города  Владимира провести  необходимые
мероприятия  по  ликвидации  муниципального  образовательного  учреждения  в
соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию,
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА